değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem

finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir

döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem

değişikliğin yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır. Bu değişikliklerin detayı Not

2.6’da verilmiştir.

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Şirket’in finansal tabloları, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında

Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” kapsamına giren sermaye piyasası kurumları için 30

Haziran 2013 tarihinden sonra sona eren ara dönemlerden itibaren yürürlüğe giren finansal tablo

örnekleri ve kullanım rehberi uyarınca, cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk

sağlanması açısından, mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere önceki

dönemle karşılaştırmalı hazırlanır.

Kar veya zarar tablosu kalemlerinde yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

(Önceden

Raporlanan)

(Yeniden

Düzenlenmiş) (Değişim)

Hesap ismi 31 Aralık 2017 31 Aralık 2017 31 Aralık 2017

Hasılat
(1) 10.612.473   10.632.542   20.069

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler
(1) (2) (4) 81.399   89.274   7.875

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler
(3) (45.226)   (44.785)   441

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler
(2) -   137   137

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler
 (3) -   (441)   (441)

Finansman Gelirleri
(4) 237.405   209.324   (28.081)

-

İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.

31 ARALIK 2018 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“Bin TL”) olarak ifade edilmiştir.)

11

NOT 2 –FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

Kar veya zarar tablosu kalemlerinde yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir (devamı):

(1) 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren yıla ait kar veya zarar tablosunda “Esas Faaliyetlerden Diğer